dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

567/15

566/15

565/15

564/15

562/15

561/15

560/15

559/15

558/15

557/15

556/15

555/15

554/15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM KopHunos E.N.

MM KopHunos E.N.

MMn KopHunos E.N.

MM KopHwnnos E.N.

MM KopHwnnos E.N.

MM KopHunos E.WN.

MMn KopHunos E.N.

MM KopHunos E.N.

MM KopHwnnos E.N.

000 «Bapru»

00O «Bapru»

MM KopHunos E.N.

N KopHunos E.N.

CBepeHun

KopHunos EBrenuin isaHoBumY

004108

24.03.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

29.09.2015

28.09.2015

18.09.2015

28.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

13.09.2015

04.09.2015

17.09.2015

27.08.2015

26.08.2015

31.08.2015

19.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMenbHbIN Yy4acTOK 1

aOMUHUCTPATUBHOE 34aHNe

3eMeJsibHbI Y4acTOoK n
MpoMbILLIEHHas
HeOBUXUMOCTb

3eMefibHbIN y4acCToOK

npaBo apeHabl

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJafeHune

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3[laHNS N COOPY>XXEHUS

TexHoslornyeckoe
obopynoBaHue

KOMMYHaJlbHble CeTun

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



553/15

552/15

551/15

550/15

549/15

548/15

547/15

546/15

545/15

544/15

543/15

MM KopHwnnos E.N.

MM KopHunos E.WN.

MM KopHunos E.N.

MM KopHunos E.N.

MM KopHunos E.N.

UM KopHunos E.N.

MM KopHwnnos E.N.

MM KopHunos E.WN.

MM KopHunos E.N.

MM KopHunos E.N.

MM KopHwnnos E.N.

14.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

23.08.2015

03.08.2015

22.07.2015

21.07.2015

15.07.2015

08.07.2015

04.07.2015

03.07.2015

KOMHaTa

TayHxayc

aBTomobunn

KBapTUpa

TexHoJIornyeckoe
obopynoBaHue -

[

KBapTupa

rapa>Hbin 6oKc

3eMefibHbIN y4acCToOK

H4aCTb XXMNNoro goma

LOMOBJlafeHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



