Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Корнилов Евгений Иванович 004108			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
567/15	ИП Корнилов Е.И.	29.09.2015	Земельный участок и административное здание	рыночная	
566/15	ИП Корнилов Е.И.	28.09.2015	земельный участок и промышленная недвижимость	рыночная	
565/15	ИП Корнилов Е.И.	18.09.2015	земельный участок	рыночная	
564/15	ИП Корнилов Е.И.	28.09.2015	право аренды	рыночная	
562/15	ИП Корнилов Е.И.	14.09.2015	квартира	рыночная	
561/15	ИП Корнилов Е.И.	14.09.2015	квартира	рыночная	
560/15	ИП Корнилов Е.И.	13.09.2015	домовладение	рыночная	
559/15	ИП Корнилов Е.И.	04.09.2015	земельный участок	рыночная	
558/15	ИП Корнилов Е.И.	17.09.2015	здания и сооружения	рыночная	
557/15	ООО «Варги»	27.08.2015	технологическое оборудование	рыночная	
556/15	ООО «Варги»	26.08.2015	коммунальные сети	рыночная	
555/15	ИП Корнилов Е.И.	31.08.2015	квартира	рыночная	
554/15	ИП Корнилов Е.И.	19.08.2015	земельный участок	рыночная	

553/15	ИП Корнилов Е.И.	14.08.2015	комната	рыночная
552/15	ИП Корнилов Е.И.	13.08.2015	таунхаус	рыночная
551/15	ИП Корнилов Е.И.	14.08.2015	автомобили	рыночная
550/15	ИП Корнилов Е.И.	23.08.2015	квартира	рыночная
549/15	ИП Корнилов Е.И.	03.08.2015	технологическое оборудование -	рыночная
548/15	ИП Корнилов Е.И.	22.07.2015	ружья	рыночная
547/15	ИП Корнилов Е.И.	21.07.2015	квартира	рыночная
546/15	ИП Корнилов Е.И.	15.07.2015	гаражный бокс	рыночная
545/15	ИП Корнилов Е.И.	08.07.2015	земельный участок	рыночная
544/15	ИП Корнилов Е.И.	04.07.2015	часть жилого дома	рыночная
543/15	ИП Корнилов Е.И.	03.07.2015	домовладение	рыночная